
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З

" 01 " січня 2024 року Рівне №

Про внесення змін до наказу керівника 
Рівненської обласної прокуратури від 
20.12.2023 № 109 «Про уповноваження 
працівників Рівненської обласної 
прокуратури щодо здійснення нагляду за 
додержанням законів міжрегіональними 
територіальними органами Національної 
поліції України, юрисдикція яких 
поширюється на Рівненську область, при 
провадженні оперативно-розшукової 
діяльності»

У зв’язку зі змінами в структурі та штатній чисельності Рівненської 
обласної прокуратури, з метою забезпечення належної організації роботи та 
ефективного виконання функцій прокуратури, на підставі ч. 1 ст. 14 Закону 
України «Про оперативно-розшукову діяльність», керуючись ст. 11 Закону 
України «Про прокуратуру»,-

Н А К А З У Ю :

1. Внести до наказу керівника Рівненської обласної прокуратури від 
20.12.2023 № 109 «Про уповноваження працівників Рівненської обласної 
прокуратури щодо здійснення нагляду за додержанням законів 
міжрегіональними територіальними органами Національної поліції України, 
юрисдикція яких поширюється на Рівненську область, при провадженні 
оперативно-розшукової діяльності» такі зміни:

1.1. Пункт 3 після слів «та протидії» доповнити словом «домашньому».

Керівник


